
Veronika N. (Verčanet) ID 286418 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 8:06

PODMÍNKY PRODEJE
PLATBA + DODÁNÍ
  platba - předem na účet, po domluvě lze zaslat na dobírku

  po domluvě je možné osobní převzetí - Litomyšl, Polička, Svitavy, Česká Třebová - čas i den je předem dán - proto je třeba se
o tomto způsobu předání předem domluvit - zda je domluva možná

  POŠTOVNÉ - dle tarifu pošty zaokrouhleno vždy na 5, 10 - př 37 - zaokrouhleno na 40 apod....rozhodně nechci na poštovném
vydělávat, domluva možná
  upřednostňuji odeslání jako doporučenou zásilku, cenný balík ale lze poslat i obyčejně.....pokud si to budete vyloženě
přát......na vaše riziko

  ODESLÁNÍ - o době odeslání se domluvíme - abychom předešli nedorozumění pokud by balíček nebylo možné odeslat hned
další den po doručení platby.....obvykle odesílám do 3 pracovních dnů po doručení platby.....

  OBLEČENÍ - v nabídce je oblečení které je nošené, není-li uvedeno jinak.....tudíž je třeba počítat se známkami praní a nošení
(mohou být žmolíky, světlejší barvy, u bodyček odřené patentky příp rez u patentků.....pokud je něco hodně zničené př flekaté
snažím se udávat vždy do popisku......Velikosti uvádím které jsou na oblečení....pokud není uvedeno popisuji dle oměření s
jiným kusem, který popsaný je. Vzhledem k různému značení jednotlivých výrobců apod. není problém cokoli oměřit a tím
předejít nedorozumění....stejně tak lze zaslat více fotografií či informací.......
  Na velikost se nebojte zeptat - zvlášť u značení písmeny.....reklamace z důvodu nevhodné velikosti nepřijímám......

  Děkuji za Váš zájem a přeji krásný den a příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

